
/ 
1 

Obec Velký Beranov, IČO 00286834, sídlem Velký Beranov 58, 588 21 Velký Beranov

zastoupená: Milanem Pulicarem, starostou obce 

bankovní spojení: xxxxx 

č.účtu: xxxxx 

na straně objednatele 

a 

Dopravní podnik města Jihlavy, a.s., IČO 25512897, DIČ: CZ25512897, sídlem 586 01 Jihlava, Brtnická 
1002/23, 

zapsaný v OR vedeným Krajským soudem v Brně oddíl B, vložka 2551, 

zastoupený: Ing. Radimem Rovnerem, předsedou představenstva 

bankovní spojení: ČSOB, a.s. - pobočka Jihlava 

č.účtu: 100876798/0300 

na straně dopravce 

uzavírají tento 

Dodatek č. 2 
ke 

smlouvě o veřejných službách v přepravě cestujících 

1) Při kontrole rozsahu dopravy sjednaném v příloze č. 3 smlouvy o veřejných službách v přepravě 
cestujících pro obec Velký Beranov v roce 2024 byl zjištěn rozpor v počtu spojů. Opomenutím na 
straně dopravce nebyl v příloze č. 1 uveden spoj linky 765 002 v pracovní den s odjezdem ze 
zastávky Helenín, zast. v čase 6:59 ve směru Malý Beranov, Velký Beranov a zpět do Jihlavy. V 
jízdním řádu je tento spoj uveden a dopravce je j  d l e  jízdního řádu od 1. ledna 2024 vypravoval a 
dopravní obslužnost obce Velký Beranov tak zajišťoval dle požadavku objednatele z minulých let. 
V r. 2023 byl tento spoj uveden v rozsahu dopravy v mírně posunutém čase 6:51. Vzhledem ke 
skutečnosti, že objednatel nepožadoval zrušení tohoto spoje a dopravce jej poskytoval nad rámec 
rozsahu dopravy stanoveném v příloze č. 3 ke smlouvě o veřejných službách v přepravě cestujících 
pro rok 2024, byl tento spoj zahrnut do rozsahu dopravy stanoveném v příloze č. 3 tímto dodatkem 
č. 2, a to za celé období od 1.1. 2024 do 31. 12. 2024. Celkem se jedná o nárůst
o 252 spojů v délce ujetých 2.212,8 km. 



2 

2) Zálohy stanovené dodatkem ke smlouvě č. 1 se nemění. Se zvýšeným počtem spojů bude 
kalkulováno až při závěrečném vyúčtování za rok 2024, které bude předloženo nejpozději ke dni 
28.2.2025.

3) Nedílnou součástí smlouvy se stávají přílohy dodatku č. 2: 
- č. 3 Rozsah sjednané dopravní obslužnosti 

- č. 4 Předběžný odhad kompenzace a splátkový kalendář 

4) Tento dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem 
zveřejnění v registru smluv. Je vyhotoven ve dvojím provedení s platností originálu, přičemž 
objednatel a dopravce obdrží po 1 originálu. 

5) Zveřejnění dodatku č. 2 v registru smluv zajistí dopravce. 

6) Obě smluvní strany výslovně prohlašují, že tento dodatek je projevem jejich pravé a svobodné 
vůle, že byl učiněn určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni, za nápadně nevýhodných 
podmínek. Obě smluvní strany se cítí jeho obsahem vázány a jsou oprávněny tento dodatek 
podepsat. Na důkaz toho, stvrzují tento dodatek svými podpisy. 

V Jihlavě, dne 17.12. 2024 V Jihlavě, dne 25. 11. 2024 

Za objednatele: Za dopravce: 

Milan Pulicar 
starosta obce 

Ing. Radim Rovner 
předseda představenstva 

Schváleno 
zastupitelstvem obce dne 13.12. 2024

Usnesenimč.ZOl/  

! 

17/225/13.12.2024




